1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập -  Tự  do - Hạnh  phúc

-----------------------------

Phụ lục 1

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

                          --------------------------
                   Số:  13/2025/CBTT-VLF                      Vĩnh Long,  ngày  11 tháng 03 năm 2025
               V/v thay đổi nhân sự

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:    Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 05/2025/NQHĐQT ngày 10/03/2025 của Hội đồng quản
trị Công ty Cổ phần Lương thực Thực phẩm Vĩnh Long, chúng tôi trân trọng thông
báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Lương thực Thực phẩm Vĩnh Long
như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

Kế toán trưởng:

- Ông Nguyễn Trọng Khang

- Không còn đảm nhiệm chức vụ: Kế toán trưởng.

- Lý do miễn nhiệm: có đơn từ nhiệm và được Hội đồng quản trị chấp thuận.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 10/03/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
11/03/2025 tại đường dẫn: http://www.vinhlongfood.com.vn

 NGƯỜI ĐƯỢC UQ CBTT

Trần Văn Hữu

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 05/2025/QĐ.HĐQT.

VINH LONG FOOD

sf>: 05/2025/QD.HDQT

CONG HOA xA HOI CHiJ NGHiA VI~T NAM

DQcl~p - TV do - H~nh plnic
CONGTVCOPHANLUONGTHVc THI,iCpUAM vlNu LONG

Vlnh Long, ngay 10 thong 3 ndm 2025

QUYETDINH
V/v til' nhiem clurc v1}K~ toan trmmg· clla Ong Nguy~n Trong Khang

HOI DONG QUAN TRI
CONG TY CO pHAN LirONG THVC THVC pHAM ViNH LONG

Can cir Luat doanh nghiep s6 59/2020/QH14 ngay 17/06/2020;

Can cir DiSu l~ T6 chirc va hoat dong cua Cong ty c6 phan Luang thirc Tlnrc
pham Vinh Long duoc sua d6i, b6 sung va thong qua ngay 2110612022;

Can cir Bien ban hQP HQi d6ng quan tri Cong ty c6 phan Luang thirc Tlnrc
pham Vinh Long ngay 10103/2025.

QUYET DINH:
Di~u 1. Chap thuan dS nghi nr nhiem clurc vu KS toan tnrong cua Ong

Nguyen Trong Khang kS tir ngay 10/3/2025.

Ong Nguyen Trong Khang co trach nhiem ban giao cong viec, h6 sa, tai li~u
va tai san (neu co) co lien quan d&nclnrc vu da dam nhiem va xu ly cong no (neu
co) theo dung quy dinh cua Cong ty, quy dinh tai DiSu l~ t6 chuc va ho~t dQng Clla
Cong ty va cac quy dinh clla phap lu~t.

J)i~u 2. ang NguySn TrQng Khang chiu trach nhi~m d6i v6i cac cong vi~c co
lien quan trong thai gian dam nhi~m chuc V\l KS toan truang t~i Cong ty c6 ph~n
Luang thgc Thgc ph§.m VInh Long. D6ng thai co trach nhi~m ph6i hQ'Pv6i Cong
ty dS giai quySt, xu ly cac v~n dS t6n dQng co lien quan (nSu co).

J)i~u 3. Cac angiBa: Thanh vien HQi d6ng quan trj, Ban diSu hanh Cong ty
C6 ph~n Luang thgc Thgc ph§.m VInh Long, Phong ban chuyen mon va ang
NguySn TrQng Khang co trach nhi~m t6 chuc thi hanh QuySt dinh nay.

QuySt dinh co hi~u 19c kS tu ngay kyo

No'i 1th~n:
- Nhu di8u 3;
- Ban kiSrn soat;
- Luu VT.

Nguy~n Quang Tam

		2025-03-12T09:51:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM VĨNH LONG
	I am the author of this document